

JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS

Vandmøllevej 58
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2017

Kriatian Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JYSK HAVE- & PARKMASKINER ApS Vandmøllevej 58 8723 Løsning
	CVR-nr: 34620865
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af have- og parkmaskiner samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 158.518, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer fortsat stigende aktivitetsniveau og resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.161.920	1.030.816
Personaleomkostninger	1	-926.386	-927.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.320	-20.015
Resultat af ordinær primær drift		223.214	82.905
Andre finansielle indtægter		0	61
Øvrige finansielle omkostninger		-20.002	-20.000
Ordinært resultat før skat		203.212	62.966
Skat af årets resultat	2	-44.694	-13.946
Årets resultat		158.518	49.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.518	49.020
I alt		158.518	49.020

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.108	11.228
Materielle anlægsaktiver i alt	3	116.108	11.228
Anlægsaktiver i alt		116.108	11.228
Fremstillede varer og handelsvarer		1.104.707	1.211.754
Varebeholdninger i alt		1.104.707	1.211.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.275	88.187
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.000	11.218
Udsudte skatteaktiver		0	30.264
Andre tilgodehavender		19.101	17.500
Periodeafgrænsningsposter		16.052	14.565
Tilgodehavender i alt		223.428	161.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.000	3.000
Likvide beholdninger		494.508	362.062
Omsætningsaktiver i alt		1.825.643	1.738.550
Aktiver i alt		1.941.751	1.749.778

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		49.853	-108.665
Egenkapital i alt		157.853	-665
Hensættelse til udskudt skat		2.968	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.968	0
Gæld til associerede virksomheder		500.000	500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.100	1.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.043	639.770
Skyldig selskabsskat		11.462	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		293.325	109.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		780.930	750.443
Gældsforpligtelser i alt		1.780.930	1.750.443
Passiver i alt		1.941.751	1.749.778

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	860.160	867.315
Pensionsbidrag	32.346	30.913
Andre omkostninger til social sikring	20.102	22.162
Andre personaleomkostninger	13.778	7.506
	<u>926.386</u>	<u>927.896</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	11.462	0
Ændring af udskudt skat	33.232	13.946
	<u>44.694</u>	<u>13.946</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	65.801
Tilgang	117.200
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>183.001</u>
Af- og nedskrivning primo	-54.573
Årets afskrivning	-12.320
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-66.893</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.108</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis